ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Девятнадцатое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ №14
от 21 марта 2018 года

с. Ивантеевка

О присвоении звания

«Почетный  гражданин Ивантеевского

муниципального района Саратовской области»

В соответствии с решениями районного Собрания от 20.08.2012 года №60 «Об утверждении Положения «О Почетном гражданине Ивантеевского муниципального района Саратовской области»» (с учетом изменений от 26.02.2014 г. №15, от 24.12.2015 г. №102), комиссии по рассмотрению кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин Ивантеевского муниципального района Саратовской области» и на основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района  Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:

1. За героизм и мужество, проявленные при исполнении воинского долга присвоить звание «Почетный гражданин Ивантеевского муниципального района Саратовской области»:
Портнягину Денису Олеговичу, российскому военнослужащему, ефрейтору Сил специальных операций ГРУ ГШ ВС  России, Герою Российской Федерации.
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ивантеевский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу  дня его официального опубликования.

Председатель Ивантеевского
районного Собрания

    А.М. Нелин